[image: image1.jpg]

Совет депутатов  Магнитского городского поселения

Кусинского  муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 28 января  2021г              № 10
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Магнитского городского поселения от 14.10.2005г. №28
«О регламенте Совета депутатов Магнитского

Городского поселения»

   Руководствуясь  Федеральным  законом  от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Устава  Магнитского  городского  поселения,

   Совет депутатов Магнитского  городского  поселения РЕШАЕТ:

1.  Внести  в Регламент Совета депутатов Магнитского городского поселения, утвержденный  решением  Магнитского городского поселения   от 14 октября 2005 года № 28, следующие изменения и дополнения:

1) во втором  абзаце  п.29 главы VIII слова  «во второй четверг месяца  в 14-00час.»  заменить на слова «во второй вторник месяца в 14 час. 00мин."

2) в первой строке  п.41 главы VIII слова  «в четвертый четверг месяца  в 14-00час.» заменить на слова «в четвертый вторник месяца в 14 час. 00мин."

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского городского поселения от 06.09.2018г. № 68 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Магнитского городского поселения от 14.10.2005г. № 28 «О регламенте Совета депутатов Магнитского городского поселения».
3. Настоящее решение   вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов
 Магнитского городского поселения                                                              Л.М. Перевышина